
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.05.2020 № 367     
 

Об отмене постановления Администрации городского округа  
Стрежевой от 27.05.2020 № 355  

 
 

На основании  статьи 57 Устава городского округа Стрежевой 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отменить постановление Администрации городского округа Стрежевой  
от 27.05.2020 № 355 «Об установлении расходного обязательства». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой. 
 
 
Мэр городского округа                                                     В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


